
Istituto Superiore “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest – 80023 – L.tà P.co Verde 

Caivano (NA) Tel. 0818343113 – Sito web: www.ismorano.edu.it 

Pec: nais119003@istruzione.it - C. F.: 93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

 

 

Tipologia di indirizzo e settori autorizzati con biennio comune. ITI: settore tecnologico dal terzo anno: Informatica e Telecomunicazioni – Elettronica 

ed Elettrotecnica – Meccanica, Meccatronica ed Energia – Agraria, Agroalimentare e Agroindustria: produzione e trasformazione. IPSEOA: Settore Servizi 
Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera dal terzo anno: Enogastronomia - Servizi di sala e vendita – Accoglienza turistica. 

1 

Al Personale tutto 

Al Personale ATA 

Al DSGA 
 

 

 

 

 

 

Oggetto: A.S. 2024/2025. Rimodulazione orario pomeridiano dei collaboratori Scolastici. 

 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’attuale assegnazione ai reparti e alle sedi; 

TENUTO CONTO delle attività in essere e la necessità della funzionalità degli ambienti presso le due 

sedi,  

DISPONE 

Sede IPSEOA 

 I collaboratori scolastici inizieranno l’orario pomeridiano dalle ore 12:30 fino alle ore 18:30; 

Sede ITI 

 i collaboratori scolastici assegnati ai piani I e II inizieranno l’orario pomeridiano dalle ore 12:00 

alle ore 18:00; 

 i collaboratori scolastici assegnati al piano terra, compresi quelli assegnati alla Palestra e ai 

laboratori del I e II piano inizieranno l’orario pomeridiano dalle ore 13:00 alle ore 19:00. 

Note: 

 i collaboratori che hanno manifestato interesse allo straordinario, nella giornata dedicata, 

dovranno anticipare la presenza dalle ore 9:30 con pausa dalle ore 15:30 alle ore 16:00, 

dedicandosi agli ambienti oggetto dei percorsi; 

 in occasione degli incontri scuola famiglia saranno coinvolti nello straordinario i collaboratori 

scolastici in turno pomeridiano;  

 l’unità presente nei reparti è tenuta a realizzare il servizio anche della seconda unità del piano 

stesso in caso di assenza.    

  

La presente disposizione sarà attiva dal giorno 8 gennaio 2025. 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

prof.ssa Eugenia Carfora 

 

 
Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse. 

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:NAIS119003@istruzione.it



		2025-01-07T09:04:43+0100
	EUGENIA CARFORA




